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Intelect Neo Cart 

 

Opcjonalny wózek systemu do terapii Intelect Neo Therapy przeznaczony wyłącznie do użytku 

z urządzeniem do terapii klinicznej Intelect Neo 

 
  
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

Podstawowe właściwości systemu Intelect Neo Therapy 

 

Intelect Neo Therapy to modułowy system do terapii klinicznej, który może być montowany na opcjonal-
nym wózku. 
Intelect Neo to właściwe rozwiązanie dla użytkowników ceniących doskonałość i wysoką funkcjonalność. 
Pełna modułowość umożliwia dobór tych elementów, które najlepiej odpowiadają wymaganiom użytkowni-
ka. Wykorzystując pięć wsuwanych modułów typu plug-and-play: kanał 1/2 elektroterapii, kanał 1/2 elek-
troterapii i sEMG, kanał 3/4 elektroterapii, terapia laserowa i terapia ultradźwiękowa można skomponować 
urządzenie zgodnie z indywidualnymi potrzebami danego klienta. Dodatkowo dostępna jest również opcja 

modułu do terapii podciśnieniowej, który musi być zainstalowany na opcjonalnym wózku Intelect Neo 
Cart. 
Standardowo urządzenie Intelect Neo wyposażone jest w zintegrowaną podstawę do konfiguracja na stole, 
z dobrze wkomponowanymi, silnymi uchwytami transportowymi. 
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Najważniejsze cechy wózka Intelect Neo Cart 

 
Opcjonalny, wysokiej jakości mobilny wózek pod aparat Intelect Neo Cart jest przeznaczony wyłącznie do 
użytku z systemem do terapii klinicznej Intelect Neo. Konstrukcja wózka umożliwia wmontowanie modułu 
do terapii podciśnieniowe serii NEO. Ponadto wózek został wyposażony w 3 obszerne szuflady umożliwiają-

ce użytkownikowi przechowywanie wszystkich niezbędnych akcesoriów, materiałów eksploatacyjnych oraz 
aplikatorów stosowanych z różnymi modułami systemu. Duże kółka z hamulcami zapewniają łatwy transport 
systemu między kolejnymi pacjentami w placówce. Dostępne są dwa ustawienia wysokości wózka: ustawie-
nie standardowe (wyższe) oraz ustawienie o obniżonej wysokości. 

 

Specyfikacja techniczna Intelect Neo Cart 

 

 Wózek obniżony:  
o Wymiary: 60,80 cm x 66,52 cm x 69,62 cm 
o Waga: 13,33 kg 

 Wózek standardowy (wyższy):  
o Wymiary: 60,80 cm x 66,52 cm x 76,58 cm 

o Waga: 13,33 kg 
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 Jednostka główna na wózku standardowym, ekran pod kątem 90°: 

o Wymiary: 60,80 cm x 66,52 cm x 134,23 cm 
o Waga: 22,18 kg 

 

 
 

Wózek standardowy (wyższy) i obniżony 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

Montaż modułu podciśnieniowego   

do wózka 
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Montaż urządzenia Intelect Neo Base Unit na wózku 

 


